ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.08.2019 г.

	№
	107/771-4

	г. Зубцов

О распределении денежных средств местного бюджета территориальной избирательной комиссией Зубцовского района для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение повторных выборов депутата Совета депутатов Вазузского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва
по Коробинскому пятимандатному избирательному округу №1
 8 сентября 2019 года.
В соответствии со статьями 20, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 г. №20-ЗО, пунктом 1.4  Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 6 мая 2017 г. № 63/817-6(в редакции постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.03.2019 №143/1856-6), территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1.
Утвердить распределение денежных средств местного бюджета территориальной избирательной комиссией Зубцовского района для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение повторных выборов депутата Совета депутатов Вазузского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Коробинскому пятимандатному избирательному округу №1 8 сентября 2019 года согласно приложению.

2.
Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Зубцовского района Ждановой Н.Н произвести выдачу денежных средств под отчет председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Зубцовского   района

	                                                        В.Ю. Мордина

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии

Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная